
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 29 del 30 giugno  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 29 del 30 giugno 2003 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 30 maggio 2003 - Deliberazione N. 2000 - Area Generale 
di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Secondario - D.G.R. n. 1242 del 28/3/2003 Modifiche ed 
Integrazioni (con allegati). 

 
omissis 

PREMESSO   
- che la Giunta Regionale della Campania con Delibera N. 1242 del 28 marzo 2003 approvava le 

procedure per la gestione dei rapporti giuridici ai sensi dell’art.4,  comma 5, L.R. N.10/2001 
relativamente alle erogazioni dei contributi ex L.R. 28/93 e successive modifiche ed integrazioni; 

- che si intendono integralmente riportate le motivazioni e le considerazioni della suddetta delibera; 
CONSIDERATO 
- che per mero errore non è stato riportato un articolo relativo alla erogazione dei contributi in conto 

interessi ed è stata trascritta una percentuale errata all’art.8 comma 3 del documento in allegato alla 
detta delibera di G.R.; 

RITENUTO 
- che è necessario apportare le suddette rettifiche al documento in allegato inserendo apposito 

articolo che disciplini l’erogazione dei contributi in conto interessi e rettifichi la suindicata percentuale di 
cui all’art.8 dell’allegato alla citata delibera di G.R.; 

- che il suddetto allegato alla citata deliberazione si intende integralmente sostituito con l’allegato 
alla presente deliberazione; 

VISTA 
- la Delibera di Giunta Regionale N. 1242 del 28/03/2003; 
Propone e la Giunta, in conformità, a voti unanimi 

DELIBERA 
Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono per riportati e trascritti, 
- di approvare il Regolamento attuativo delle procedure per la gestione dei rapporti giuridici ai sensi 

dell’art.4 comma 5, della L.R. N. 10 del 11 agosto 2001 allegato alla presente deliberazione e che ne fa 
parte integrante e che sostituisce integralmente il documento in allegato alla deliberazione di G.R. N. 
1242 del 28/03/2003; 

- di dare mandato all’A.G.C. Sviluppo Attività Settore Secondario - Settore Sviluppo e Promozione 
delle Attività Industriali Fonti Energetiche - Assessorato alle Attività Produttive al compimento di tutti gli 
adempimenti conseguenti l’adozione della presente deliberazione; 

- di disporre la Pubblicazione sul B.U.R.C. della presente deliberazione. 
 

 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Valiante 
 
 


